財務部　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学生部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　多賀城キャンパス
	部　長
	課　長
	補　佐
	係　長
	係

	学生部長
	学生課長

	学生副部長
	総務部次長
	課長補佐
	係

西暦　　　　　年　　　　　月　　　　　日

卒業研究合宿届兼補助願
東北学院大学　学生部長　殿
東北学院大学　財務部長　殿

	指導教員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	学生責任者
	　　　　　　　　　　　工学科　　　　　　　　年

	学生番号　　　　　　　　　　　　　　　　　番

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	携帯ＴＥＬ
	－　　　　　　　　－

下記の通り卒業研究合宿を行います。別紙「補助金振込先口座（写）」、「参加者名簿」、「日程表」を添えてお届け　いたしますので、合宿への補助をお願いいたします。
	研究室名
	研究室
	参加人数
	　　　　　　　 名

	合宿の内容

	付　　　　　添　　　　　者

	開催場所
	名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　　　　　　－　　　　　　　　　　　－

	住所：

	期　　　　　　　　　　　間
	自：　　　　　年　　　　　月　　　　　　日（　　　）　（午前 ・午後 ） 　　　　　時　　　　　　分

至：　　　　　年　　　　　月　　　　　　日（　　　）　（午前 ・午後 ）　　　　　　時　　　　　　分

	●下記振込先口座は、学生責任者本人名義の銀行口座を記入してください。

	補助振込先口座
	銀行　　　　　　　　　　　支店
	店コード

	口座種別　【○で囲むこと】
	普通　 ・　 当座
	口座番号

	口座名義人　【カタカナ】

· 口座確認のため、必ず通帳のコピー(銀行名･支店名･名義等がわかる部分)を付けてください。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
	補助対象人員及び金額
	＠３，５００円　×　　　　　　名＝　　　　　　　　　　　円

	処理年月日
	西暦　　　　年　　　　月　　　　日
	Ｋ　Ｒ

※大学記入欄
	予算単位
	２
	２
	５

	６

	業務コード

	２

	５

	０

	１

	項目番号
		０

	２
	０

	勘定科目
	４

	３

	２

	０